Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

425/70-18 (16.5/70-18) BKT FLOTATION 647 155
BTL

16.5/70-18

Homep ToBapy: 039892

TexHiuHi paHi:

Howmep ToBapy
Tvnoposmip

TL/TT

LI/ Sl

MpotekTop

BupobHuk
Cneuudpikauist
PekomeHooBaHwuit 06in
WvpuHa, Mm

HiameTp, MM

BaHTtaxonianomHicTb (kr) / npu
km/rog 1

BaHnTtaxonianomHicTb (kr) / npu
km/rog 2

Bara kr
Bucota rpyHTO3auenis MM
Volume m3

039892
425/70-18
TL

155B
Flotation 647
BKT
(16.5/70-18)
13.00

435

1065

2725 /50 DW

3875/50 FR

53.02000
20
0.50000

Bcst iHbopMalList Ha Lmx CTOpiHKax 3acHOBaHa Ha TEXHIYHNX XapaKTepUCTKax BUPOOHIMKA. 3MICT Moxe ByTu BUKOPUCTAHO Tinbky B iH(POPMATUBHYX Linsx. [octavanbHuk He
6epe Hisiol BiANOBIAANbHOCTI B 3B'S3KY 3 LiE0 iHGhopMaLlieto. BipnosinaneHicTb 3a By ab-sikuii NnpsiMuin abo Henpsamui 36MTOK, BUMOTM MPO BiAWKOAyBaHHS WKoay abo
noBivHMin 36UTOK By Ab-AKOro xapakTepy i 3 sknx-Heby b 3aKOHHMX MiAcTaBs, SKi BUHMKAIOTb BHACNILOK BUKOPUCTAHHS L€l iHgopMalLlieto, BUKoYeHa.


http://www.tcpdf.org

